8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1772269414 ot 28.02.2026

ByTbinika ana soabl Misty, npo3payHas

LleHa: 533

SApKas ByTbiNKa 45 BOAbI C OTBUHYMNBAOLLENCS KPbILLKOW.

EmMkocCTb 450 ma.
LnnnHapuyeckas gopma byTbIKM MAeanbHO NOAXOAUT AJst KpyroBoi Y®-nevaTw.
MoaxoAnT AN HaMMTKOB C TemnepaTypoii ao 40 °C.
He copepxut 6uceHon A.
MocTaBnsfeTCs B NakeTe N3 BO3AYLIHO-MY3bIpYaTON NAEHKN.
ATpubyTHI YHMBEpCasnbHble
MaTepuan
WmnopTt 1
LiseT
Pa3mep
WUmnopt 2
TPAHCIMOPTHASA YIMAKOBKA X
TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCIOPTHAS YIMAKOBKA Z
Bec ynakoBku
0O6beM ynakoBkU
Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

P.

KOpnyc - NNacTuK; KpbllWKa - MeTann, naacTtnk

npo3payHblii
22x5,6 cm

25

19

25
1700
11875
12
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http://geksa-a.ru/butylka-dlya-vody-misty-prozrachnaya

